دورانیہ 6 ہفتے فیس کورس - 800 روپے
نوٹ: امیدوار کمپیوٹر کا ابتدائی علم رکھتے ہوں۔

(انچارج طاہر کمپیوٹر انسٹیٹیوٹ خدام الاحمدیہ پاکستان)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 4 جولائی 2005ء 26 جمادی الاول 1426 ہجری 4 دفا 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 148

9

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ کینیڈا

جلسہ سالانہ کینیڈا کی ڈیوٹیوں کی افتتاحی تقریب سے خطاب و معائنہ اور فیملی ملاقاتیں

رپورٹ: مکرم عبدالماجد طاہر صاحب

ہوئے فرمایا آپ لوگ جو اس وقت میرے سامنے ہیں آپ کی مختلف شعبہ جات میں ڈیوٹیاں لگی ہوئی ہیں۔